diário oficial Nº 34.774  159 Quarta-feira, 24 DE NOVEMBRO DE 2021

HOSPITAL REGIONAL DE SALINÓPOLIS

.

.

.

adMissÃo de serVidor
.

Portaria iNterNa Nº 098/2021-Hrs de 22 de NoVeMBro de 2021
a diretora do Hospital regional de Salinópolis, no uso das atribuições legais
que lhe são conferidas através da PorTaria Nº 210/2021-ccG de 08 de
fevereiro de 2021, publicada no doE nº 34.486 de 09/02/2021.
CONSIDERANDO o encerramento do exercício financeiro de 2021.
rESolVE:
dESiGNar os servidores abaixo relacionados, para compor a coMiSSÃo
dE iNVENTário doS BENS dE coNSUMo EXiSTENTES No alMoXarifa-
do do Hospital regional de Salinópolis/SESPa, conforme decreto n° 2.002
de 19 de novembro de 2021, capitulo V, art.21.
• Luis Otávio Alves Neves (Presidente) Matricula 5471648-3
• Antonio João de Borges Correa (suplente) Matricula 57232503-1
• Elizabeth Benassuli Lima (Membro) Matricula 57191330-1
Publique-Se, registre-Se E cumpra-Se.
Salinópolis, 22 de novembro de 2021.
lUaNa KEllY NoroNHa loYola
diretora do Hospital regional de Salinópolis
*republicado por sofrer alterações

Protocolo: 732108

desiGNar serVidor
.

Portaria iNterNa Nº 097/2021-Hrs de 22 de NoVeMBro de 2021
a diretora do Hospital regional de Salinópolis, no uso das atribuições legais
que lhe são conferidas através da PorTaria Nº 210/2021-ccG de 08 de
fevereiro de 2021, publicada no doE nº 34.486 de 09/02/2021.
CONSIDERANDO o encerramento do exercício financeiro de 2021.
rESolVE:
dESiGNar os servidores abaixo relacionados, para compor a coMiSSÃo
dE iNVENTário fÍSicoS dE BENS MÓVEiS PErMaNENTES EXiSTENTES,
no Hospital regional de Salinópolis/SESPa, conforme o decreto n° 2.002
de 19 de novembro de 2021, capitulo V, art.21.
• Rita Maria Silva Oliveira (Presidente) Matricula 109843-1
• Marilia Costa Brito (Suplente) Matricula 5900916-1
• Antonio João de Barros Corrêa (Membro) Matricula 57252503-1
Publique-Se, registre-Se E cumpra-Se
Salinópolis, 22 de novembro de 2021
lUaNa KEllY NoroNHa loYola
diretora do Hospital regional de Salinópolis
*republicado devido alterações

Protocolo: 732107

terMo de HoMoLoGaÇÃo
.

PreGÃo eLetrÔNico Nº 010/2021/Hrs
ProcESSo PaE Nº 2021/763363
a diretora do HoSPiTal rEGioNal dE SaliNoPoliS/SESPa, no uso de
suas atribuições legais e com fundamento no inciso Vi, do art.43, da lei
8.666/93 e suas alterações posteriores,
rESolVE:
HoMoloGar o procedimento licitatório na modalidade Pregão Eletrônico
Nº 010/2021/HrS, do tipo Menor Preço por lote, destinado à aquisição de
MaTErial dE coNSUMo: MaTErial ElETrico, para atender as necessi-
dades do Hospital regional de Salinopolis, conforme condições, quantida-
des e exigências estabelecidas neste instrumento e anexos.
EMPrESa VENcEdora:
1 – Maria coNSUElo SoarES da MaTa - ME – cNPJ: 28.697.784/0001-
78.
lote único: r$ 25.707,73 (Vinte e cinco mil setecentos e sete reais e se-
tenta e três centavos)
Valor ToTal do PrEGÃo ElETrÔNico Nº 010/2021/HrS: r$ 25.707,73
(Vinte e cinco mil setecentos e sete reais e setenta e três centavos).
Salinopolis/Pa, 22 de Novembro de 2021.
luana Kelly Noronha loiola
diretora do HrS/SESPa

Protocolo: 732394
..

secretaria de estado
de traNsPortes

.

.

.

Portaria
.

Portaria N° 166 de 18 de NoVeMBro de 2021
o SEcrETário dE ESTado dE TraNSPorTES, no uso de suas atribuições
legais conferidas no parágrafo único do art. 138 da constituição Estadual
do Pará, de 05 de outubro de 1989 e lei nº 5.810 de 24.01.1994;
coNSidEraNdo o processo nº 2021/1303586 - PaE;

resolve:
dESiGNar os servidores aNdrE coNTE SoarES, id. funcional nº
5909743/2 e JorGE aNToNio rodriGUES da SilVa, id. funcional nº
2048620/1, para atuarem, como fiscal e suplente, respectivamente, na fis-
calização do Convênio nº 087/2021, firmado entre a SETRAN e a Prefeitura
Municipal de Terra alta, referente ao processo nº 2021/767409, cujo objeto
e aquisição de 49.986,86 litros de óleo diesel S-10 para a recuperação de
31,67 km de estradas vicinais, no município de Terra alta/Pa.

Portaria N° 167 de 18 de NoVeMBro de 2021
o SEcrETário dE ESTado dE TraNSPorTES, no uso de suas atribuições
legais conferidas no parágrafo único do art. 138 da constituição Estadual
do Pará, de 05 de outubro de 1989 e lei nº 5.810 de 24.01.1994;
coNSidEraNdo o processo nº 2021/1303737 - PaE;
resolve:
dESiGNar os servidores aNdrE coNTE SoarES, id. funcional nº
5909743/2 e JorGE aNToNio rodriGUES da SilVa, id. funcional nº
2048620/1, para atuarem, como fiscal e suplente, respectivamente, na fis-
calização do Convênio nº 081/2021, firmado entre a SETRAN e a Prefeitura
Municipal de itupiranga, referente ao processo nº 2021/289102, cujo obje-
to e aquisição de 103.270,25 litros de óleo diesel S-10 para a recuperação
de 241 km de estradas vicinais, no município de itupiranga/Pa.

Portaria N° 168 de 18 de NoVeMBro de 2021
o SEcrETário dE ESTado dE TraNSPorTES, no uso de suas atribuições
legais conferidas no parágrafo único do art. 138 da constituição Estadual
do Pará, de 05 de outubro de 1989 e lei nº 5.810 de 24.01.1994;
coNSidEraNdo o processo nº 2021/1303705 - PaE;
resolve:
dESiGNar os servidores aNdrE coNTE SoarES, id. funcional nº
5909743/2 e JorGE aNToNio rodriGUES da SilVa, id. funcional nº
2048620/1, para atuarem, como fiscal e suplente, respectivamente, na fis-
calização do Convênio nº 045/2021, firmado entre a SETRAN e a Prefeitura
Municipal de Quatipuru, referente ao processo nº 2021/238636, cujo obje-
to e aquisição de 50.000,00 litros de óleo diesel S-10 para a manutenção
e recuperação da trafegabilidade de 36.100 metros de rodovia e Estradas
Vicinais, no município de Quatipuru/Pa.

Portaria N° 169 de 18 de NoVeMBro de 2021
o SEcrETário dE ESTado dE TraNSPorTES, no uso de suas atribuições
legais conferidas no parágrafo único do art. 138 da constituição Estadual
do Pará, de 05 de outubro de 1989 e lei nº 5.810 de 24.01.1994;
coNSidEraNdo o processo nº 2021/1303652 - PaE;
resolve:
dESiGNar os servidores aNdrE coNTE SoarES, id. funcional nº
5909743/2 e JorGE aNToNio rodriGUES da SilVa, id. funcional nº
2048620/1, para atuarem, como fiscal e suplente, respectivamente, na
fiscalização do Convênio nº 059/2021, firmado entre a SETRAN e a Pre-
feitura Municipal de São domingos do capim, referente ao processo nº
2021/382784, cujo objeto e aquisição de 52.000 litros de óleo diesel S-10
para a recuperação de 44,64 km de estradas vicinais sendo: 19,20 km para
o ramal canari-Betel, 8,44 km para o ramal Belazinha – apeú e 17,00 km
para o ramal aparecida – Sauá Grande, na zona rural do município de São
domingos do capim/Pa.

Portaria N° 170 de 18 de NoVeMBro de 2021
o SEcrETário dE ESTado dE TraNSPorTES, no uso de suas atribuições
legais conferidas no parágrafo único do art. 138 da constituição Estadual
do Pará, de 05 de outubro de 1989 e lei nº 5.810 de 24.01.1994;
coNSidEraNdo o processo nº 2021/1303678 - PaE;
resolve:
dESiGNar os servidores aNdrE coNTE SoarES, id. funcional nº
5909743/2 e JorGE aNToNio rodriGUES da SilVa, id. funcional nº
2048620/1, para atuarem, como fiscal e suplente, respectivamente, na
fiscalização do Convênio nº 067/2021, firmado entre a SETRAN e a Pre-
feitura Municipal de dom Eliseu, referente ao processo nº 2021/338324,
cujo objeto e aquisição de 50.000.00 litros de óleo diesel S-10 para ser
utilizado no abastecimento de patrulha mecanizada no restabelecimento
de trafegabilidade com a recuperação de 69 km de estradas vicinais na
zona rural, com descrições e coordenadas estipuladas no plano de traba-
lho, coordenadas estrada km (17km) inicio: -4º923,9”5S -47º44’06,4”W;
final: -4º12’18,4”S -47º46’02,4”W; Estrada Marajoara (52KM0 inicio:
-408’05,6”S – 47º41’00,6”W; final: -4º04’25,3”S  47º50’18,3”W, no muni-
cípio de dom Eliseu/Pa .

Portaria N° 171 de 18 de NoVeMBro de 2021
o SEcrETário dE ESTado dE TraNSPorTES, no uso de suas atribuições
legais conferidas no parágrafo único do art. 138 da constituição Estadual
do Pará, de 05 de outubro de 1989 e lei nº 5.810 de 24.01.1994;
coNSidEraNdo o processo nº 2021/1303621 - PaE;
resolve:
dESiGNar os servidores aNdrE coNTE SoarES, id. funcional nº
5909743/2 e JorGE aNToNio rodriGUES da SilVa, id. funcional nº
2048620/1, para atuarem, como fiscal e suplente, respectivamente, na
fiscalização do Convênio nº 085/2021, firmado entre a SETRAN e a Pre-
feitura Municipal de igarapé-açu, referente ao processo nº 2021/486657,
cujo objeto e aquisição de combustível 50.837.60 litros de óleo diesel S-10
para recuperação de 68.657m de estradas vicinais, no município de iga-
rapé-açu/Pa.

Portaria N° 172 de 18 de NoVeMBro de 2021
o SEcrETário dE ESTado dE TraNSPorTES, no uso de suas atribuições
legais conferidas no parágrafo único do art. 138 da constituição Estadual
do Pará, de 05 de outubro de 1989 e lei nº 5.810 de 24.01.1994;
coNSidEraNdo o processo nº 2021/1303768 - PaE;
resolve:
dESiGNar os servidores JorGE aNToNio rodriGUES da SilVa, id. fun-
cional nº 2048620/1 e aNdrE coNTE SoarES, id. funcional nº 5909743/2,